湖南财经工业职业技术学院
招标公告
湖南财经工业职业技术学院期刊装订服务供应商招标项目，现面向社会公开招标，现就该项目招标事宜公告如下：
一、项目概况
1.项目名称：期刊装订服务供应商招标
2.发包单位：湖南财经工业职业技术学院
3.采购项目清单：见招标文件
4.项目报价最高限价：9元/本（含税）
5.合同期限：3年
6.项目预算：81000元（含税）
7.评标办法：本项目采取综合评分法。
二、投标人资格要求
1.具有招标项目的经营范围。
2.具有独立承担民事责任的能力。
3.具有良好的商业信誉。
4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
三、投标人报名并领取招标文件：
1.报名时提供企业法人营业执照，税务登记证，企业组织机构代码证复印件并加盖公司公章
2.企业法定代表人开具的授权委托书（原件）（附法定代表人有效身份证复印件和被授权代理人有效身份证复印件）
四、报名地点：湖南财经工业职业技术学院后勤服务中心105办公室。
五、报名时间：2020年1月8日——1月13日下午5时。
六、开标时间：2020年1月14日上午10时00分。
七、开标地点：暂定为后勤服务中心105办公室，开标时需交投标保证金1万元（现金），中标者转为履约保证金，未中标者当场退还。
招标人：湖南财经工业职业技术学院
项目联系人：陈老师 17607343753
报名联系人：胡老师 13786435645   周老师18711491181
2019年1月7日